

Strategisk advisory board - Forretningsorden

Virksomhed	
Ejerleder	
Udarbejdet den	
Formål <i>Hvad er formålet med dit advisory board?</i>	
Mål <i>Hvilke mål skal dit advisory board hjælpe dig med at indfri?</i>	
Forventninger <i>Hvad er dine forventninger?</i>	Til dig selv i dit advisory board? Til medlemmerne i dit advisory board?
Værdier <i>Hvad må dit advisory board ikke og dine krav til diskretion?</i>	
Medlemmer <i>Hvor ofte forventer du, at medlemmerne er "på valg" i dit advisory board?</i>	
Organisering <i>Hvordan skal dit advisory board organiseres?</i>	Medlemmer: Formand: Referent:
Temaer og emner <i>Hvilke temaer og emner skal behandles på advisory board møderne?</i>	
Mødehyppighed <i>Hvor mange møder skal der afholdes pr. år og hvornår de placeres hen over året</i>	
Mødet <i>Mødernes varighed og hvor møderne skal afholdes</i>	
Opsamling fra mødet <i>Krav til udsendelse af opsamling til medlemmerne, krav til kvalificering af opsamling og krav til videre udsendelse til eksterne samarbejdspartnere.</i>	
Opfølgning <i>Ønsker du opfølgning mellem møderne, hvis ja, hvilken type?</i>	Hvor ofte ønsker du opfølgning? Hvilken type opfølgning ønsker du?

<p>Årshjul <i>Årets plan for arbejdet i advisory board, f.eks. hvor emner/temaer behandles, analyseres, behandles</i></p>	
<p>Andre kommentarer <i>F.eks. årlig evaluering af arbejdet i advisory board og de opnåede resultater</i></p>	
<p>Diskretion Medlemmerne forpligter sig til over for tredjemand ikke at referere eller udlevere materialer, oplysninger og lignende fortroligt materiale, som de er kommet i besiddelse af under advisory board arbejdet. Også landmanden er omfattet af diskretionsforpligtelsen i forbindelse med oplysninger og/eller materialer som et medlem har stillet til rådighed.</p> <p>Eksklusion Brud på tavshedspligten mv. medfører omgående eksklusion af advisory board samt eventuelt søgsmål ved civilretten.</p> <p>Ansvar Medlemmer af advisory board kan normalt ikke drages til ansvar (herunder erstatningsansvar) for oplysninger og vejledninger givet i god tro.</p> <p>Ophør/fratræden Det kan aftales at alt opbevaret skriftligt materiale, der er udleveret i forbindelse med advisory board arbejdet, tilbageleveres ved fratræden eller snarest muligt herefter. Dette gør sig gældende for alle parter.</p>	

STØTTET AF

Udarbejdet november 2020
Ivan Damgaard

Promilleafgiftsfonden for landbrug